Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de wijkraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de

wijkraad.

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de wijkraad Bospolder-Spangen-Tussendijken

aantal zetels 7

Datum verkiezing 16 maart 2022

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het centraal stembureau in Rotterdam.

Datum zitting 23 rﬁaart 2022
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per kandidaat

nummer

X N s WN =

naam kandidaat

Roosenstein, T. (Tessa)

CGaglar, G. (Gozde)

Corsica, J.A. (Jade)

Stroeve, L.Y. (Lisa)

Bekken, T.H. (Teis)

Abu Leil, M. (Mohammed)

El Fassi, O. (Otman)

Koster, H.L. (Henry)

Glrbuz, R. (Ramazan)

Siem, M.D. (Michael)

El Geghaoui-Zaha, S.M. (Samira)
Bozok, H. (Hilya)

Spotti, M. (Max)

El Morabit, M.A. (Mohamed Amine)
Gambier, Z.M.H. (Zeneguy)

Palm, B.T.H.M. (Ineke)

Nobre, G.T. (Giovanny)
Hakkenberg, S.M. (Sara)

aantal stemmen
560
79
180
85
91
206
108
58
58
94
111
106
25
71
403
334
73
424
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

van der Poel, M.E.M. (Marlies)
van den Bovenkamp, R.M. (Ron)
van den Brink, W.J. (Wouter)
Hakken, B. (Berkan)

Pengel, W.M. (Wilgo)

Kuzu, K.H. (Kemal)

El Arkoubi, B. (Brahim)
Drenthe, O.Y. (Yvonne)

Kuijers, H. (Harm)

Vermeulen Vermaat, H.C. (Rini)
Gomes Barros, G.L. (Gabriel)
El Arkoubi, A. (Achraf)
Kirchyinger, A.V. (Arnold)
Sevikel, D. (Davut)

Ballachi, B. (Brahim)

336
75
32

133

131

504

105
43
64

312

223
54
28

241
50

4. Aantal kiezers, geldige, blanco en ongeldige stemmen

Het aantal opgeroepen kiezers bedraagt
Het aantal geldige stemmen bedraagt
Het aantal blanco stemmen bedraagt
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt

19.359
5.397
182
37

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:
meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;
minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld, tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde

stembiljetten? )
m In de stembureaus zijn 4 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd.

Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt.
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt.
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt.

Geen verklaring.

Andere verklaring.

In de stembureaus zijn 31 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe vaak sprake van?

4 keer
0 keer
2 keer
0 keer
29 keer
0 keer
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6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de

stempas), bedraagt 873.

7. Kandidaten in volgorde van aantal behaalde stemmen

naam kandidaat

Roosenstein, T. (Tessa)

Kuzu, K.H. (Kemal)
Hakkenberg, S.M. (Sara)
Gambier, Z.M.H. {Zeneguy)
van der Poel, M.E.M. (Marlies)
Palm, B.T.H.M. (Ineke)
Vermeulen Vermaat, H.C. (Rini)
Sevikel, D. (Davut)

Gomes Barros, G.L. (Gabriel)
Abu Leil, M. (Mohammed)
Corsica, J.A. (Jade)

Hakken, B. (Berkan)

Pengel, W.M. (Wilgo)

El Geghaoui-Zaha, S.M. (Samira)
El Fassi, O. (Otman)

Bozok, H. (Hllya)

El Arkoubi, B. (Brahim)

Siem, M.D. (Michael})

Bekken, T.H. (Teis)

Stroeve, L.Y. (Lisa)

Caglar, G. (Gozde)

van den Bovenkamp, R.M. (Ron)
Nobre, G.T. (Giovanny)

El Morabit, M.A. (Mohamed Amine)

Kuijers, H. (Harm)

Koster, H.L. (Henry)

Gurbuz, R. (Ramazan)

El Arkoubi, A. (Achraf)
Ballachi, B. (Brahim)
Drenthe, O.Y. (Yvonne)

van den Brink, W.J. (Wouter)
Kirchyunger, A.V. (Arnold)
Spotti, M. (Max)

aantal stemmen
560
504
424
403
336
334
312
241
223
206
180
133
131
111
108
106
105
94
91
85
79
5
73
71
64
58
58
54
50
43
32
28
25
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8. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat

Gambier, Z.M.H. (Zeneguy)
Hakkenberg, S.M. (Sara)

Kuzu, K.H. (Kemal)

Palm, B.T.H.M. (Ineke)

van der Poel, M.E.M. (Marlies)
Roosenstein, T. (Tessa)
Vermeulen Vermaat, H.C. (Rini)

9. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

® geen bezwaren ingebracht
0 de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.
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10. Ondertekening

Datum

Naam voorzitter

Naam leden

23 maart 2022

A. Aboutaleb

L. Sérensen

S.J.J. Schampers

D.A.M. Josaputra
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